

2、分项报价明细表

金额单位：元

序号	名称	品牌 (如有)	型号 (如有)	数量	单价	总价
1	文化长廊		1、钢管喷涂环氧富锌底漆、汽车漆面漆▲ 2、5+0.76pvb+5 加胶钢化玻璃、3mm 铝单板顶棚 3、铝方通吊顶装饰 4、金属造型及立体字	241.32 m ²	1280.00	308889.60
2	挖土方及余土(渣土)外运		1、人工挖土方 2、人工装车 3、运距自行考虑	154.31m ³	130.00	20060.30
3	花岗岩地面铺装		1、拆除原有部分花岗岩面层及混凝土垫层 2、拆除原有透水砖面层 3、局部 150mm 厚 C20 混凝土垫层 4、30mm 厚花岗岩面层铺贴 5、建筑垃圾外运(运距自行考虑) 6、其他详见施工图	498.00 m ²	320.00	159360.00
4	金属桌		1、6 厚镀锌板外饰橘红色金属烤漆, ▲ 2、规格: 600*600*650mm	14.00 个	1000.00	14000.00
5	防腐木平台		1、120*30 厚防腐木留缝 5mm, 2、50*50 防腐木龙骨	53.80 m ²	180.00	9684.00
7	金属种植池		1、钢骨架, 6mm 厚镀锌板外饰浅灰色金属烤漆▲	34.48 m ²	600.00	20688.00
8	水池		1、挖土方及余土(渣土)外运	100.00 m ²	650.00	65000.00

			 2、3:7 灰土垫层 3、C20 混凝土垫层 4、C30 钢筋混凝土池底、池壁 5、双层丙纶防水 6、20 厚保护层 7、卵石铺底，粒径 5-10cm 8、水电、阀门井砌筑			
9	张常阳 水、驳岸		太湖石叠石	1.00 项	75000.00	75000.00
10	防腐木平台		1.素土夯实 2.300 厚天然级配沙砾 3.100 厚 C15 混凝土垫层 4.50*50 防腐木龙骨 5.120*30 防腐木，外饰防腐木保护漆 ▲	19.60 m²	600.00	11760.00
11	水池		1、挖土方及余土（渣土）外运 2、3:7 灰土垫层 3、C20 混凝土垫层 4、C30 钢筋混凝土池底、池壁 5、双层丙纶防水 6、20 厚保护层 6、卵石铺底，粒径 5-10cm 7、1 寸铜涌泉+双内丝球阀 8、喷泉泵 QY65-7-2.2 9、UPVC 水管：DN100，DN32， 10、水电及阀门井砌筑	190.00 m²	650.00	123500.00
12	碎拼园路		1 挖土方及余土外运， 2、素土夯实， 3、300 厚天然级配沙砾，	35.20 m²	320.00	11264.00

			4、100 厚 C15 混凝土垫层			
			5、30 厚花岗岩			
13	花岗岩面层		1、位置：中间平台 2、材料：30 厚火烧面芝麻白	21.00 m ²	240.00	5040.00
14	石桥		1、150 厚条石，钢筋混凝土桥墩	5.60m	1150.00	6440.00
15	地下室入口雨蓬		方钢管，钢化夹胶玻璃、铝单板	19.95 m ²	680.00	13566.00
16	张邵阳 礼堂走廊上方玻璃		钢龙骨，6+0.76pvb+6 钢化夹胶玻璃	176.70 m ²	420.00	74214.00
17	校门南侧电动车顶棚		5mm 厚透明耐力板	338.60 m ²	180.00	60948.00
18	体育馆北、西墙洞口窗户		断桥铝合金推拉窗，双层中空玻璃	239.58 m ²	520.00	124581.60
19	1#2#教学楼连廊		1、拆除不锈钢护栏 2、断桥铝合金推拉窗，双层中空玻璃 3、3mm 厚铝单板包柱 4、30*100 铝方通吊顶，间距 100mm； 双层 9.5mm 石膏板边吊刷乳胶漆 5、文化版面设计 6、PVC 平板打印、雕刻等 7、钢管喷涂环氧富锌底漆、汽车漆面漆▲ 8、6+0.76PVB+6 钢化夹胶玻璃采光天棚 9、三层瓷砖地面铺装 10、配管配线、灯具开关	526.24 m ²	560.00	294694.40
						1398689.90



投标人：武汉创建建设集团有限公司（盖章）

法定代表人或其委托代理人：张启阳（签字或盖章）

2022年7月10日

张启阳